
31.12.2024Sestavený ke dni

Návrh závěrečného účtu za rok 2024
Obec Adamov

Obsah

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Adamov
Nad Pláckem 347
373 71 Adamov

00581160
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon +420602209398
E-mail r.ranglova@gmail.com

Plnění rozpočtu seskupeného 1

Plnění rozpočtu dle tříd 4

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 8

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně 9

Poskytnuté transfery 10

Majetek 11

Majetek a hospodaření příspěvkových organizací za rok 2024 12

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 13

Ostatní údaje 24

Strana



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.14.6 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2024

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 19 678 095,90 19 869 767,00 20 184 167,0099,04 97,49XXXXXXXXXX 506 071,10XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 4 840,00 0,00 5 000,000,00 96,80XXXXXXXXXX 160,00XXX X XXXXX

2293 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost mimo veřejnou
službu

82 486,21 30 000,00 83 286,21274,95 99,04XXXXXXXXXX 800,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 126 263,26 168 000,00 176 000,0075,16 71,74XXXXXXXXXX 49 736,74XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

154 000,00 146 000,00 164 000,00105,48 93,90XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

3349 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 3 500,00 5 000,00 5 000,0070,00 70,00XXXXXXXXXX 1 500,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

228 520,00 330 000,00 331 000,0069,25 69,04XXXXXXXXXX 102 480,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 244 000,00 252 000,00 286 000,0096,83 85,31XXXXXXXXXX 42 000,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 59 350,91 10 000,00 60 000,00593,51 98,92XXXXXXXXXX 649,09XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

16 461,36 26 000,00 27 000,0063,31 60,97XXXXXXXXXX 10 538,64XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 2 000,00XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
nebezpečných a komunálních

5 264,00 0,00 5 500,000,00 95,71XXXXXXXXXX 236,00XXX X XXXXX

3729 XXXX XXXXXX Ostatní nakládání s odpady 253 256,50 220 000,00 254 000,00115,12 99,71XXXXXXXXXX 743,50XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 18 348,74 0,00 20 000,000,00 91,74XXXXXXXXXX 1 651,26XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 106 695,34 51 000,00 119 000,00209,21 89,66XXXXXXXXXX 12 304,66XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 110 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -110 000,00

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 345 100,00 0,00 0,000,00 0,00 -345 100,00

Příjmy CELKEM: 21 436 182,22 21 114 767,00 21 726 953,21101,52 98,66 290 770,99

strana 1Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.14.6 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2024

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1037 XXXX XXXXXX Celospolečenské funkce lesů 20 000,00 20 000,00 20 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 1 488 144,48 2 623 000,00 1 588 000,0056,73 93,71XXXXXXXXXX 99 855,52XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 205 000,00 205 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 205 000,00XXX X XXXXX

2229 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 132 480,48 0,00 133 000,000,00 99,61XXXXXXXXXX 519,52XXX X XXXXX

2293 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost mimo veřejnou
službu

572 541,00 600 000,00 575 000,0095,42 99,57XXXXXXXXXX 2 459,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 143 902,05 402 000,00 466 000,0035,80 30,88XXXXXXXXXX 322 097,95XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

39 845,30 210 000,00 210 000,0018,97 18,97XXXXXXXXXX 170 154,70XXX X XXXXX

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 450 260,62 365 000,00 451 000,00123,36 99,84XXXXXXXXXX 739,38XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 54 762,00 62 000,00 86 000,0088,33 63,68XXXXXXXXXX 31 238,00XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 185,00 0,00 2 000,000,00 9,25XXXXXXXXXX 1 815,00XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot
místního kulturního, národního a
historického povědomí

44 056,00 0,00 52 000,000,00 84,72XXXXXXXXXX 7 944,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

3349 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 92 117,87 75 000,00 93 000,00122,82 99,05XXXXXXXXXX 882,13XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

978 214,41 664 000,00 1 087 500,00147,32 89,95XXXXXXXXXX 109 285,59XXX X XXXXX

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 77 000,00 75 000,00 77 000,00102,67 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 21 000,00 110 000,00 127 000,0019,09 16,54XXXXXXXXXX 106 000,00XXX X XXXXX

3541 XXXX XXXXXX Prevence před drogami, alkoholem,
nikotinem a jinými závislostmi

5 000,00 5 000,00 5 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3543 XXXX XXXXXX Pomoc zdravotně postiženým 27 000,00 8 000,00 27 000,00337,50 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3549 XXXX XXXXXX Ostatní speciální zdravotnická péče 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 22 881,00 61 500,00 74 500,0037,20 30,71XXXXXXXXXX 51 619,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 593 592,16 475 000,00 653 000,00124,97 90,90XXXXXXXXXX 59 407,84XXX X XXXXX

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

151 632,00 82 000,00 179 000,00184,92 84,71XXXXXXXXXX 27 368,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 820 410,06 436 000,00 856 000,00188,17 95,84XXXXXXXXXX 35 589,94XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
nebezpečných a komunálních

940 151,56 941 000,00 1 038 000,0099,91 90,57XXXXXXXXXX 97 848,44XXX X XXXXX

3726 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování ostatních
odpadů

95 723,94 85 000,00 100 000,00112,62 95,72XXXXXXXXXX 4 276,06XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 534 550,26 1 063 000,00 1 658 779,00144,36 92,51XXXXXXXXXX 124 228,74XXX X XXXXX

4352 XXXX XXXXXX Tísňová péče 5 000,00 5 000,00 5 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

4359 XXXX XXXXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální
péče

61 000,00 10 000,00 61 000,00610,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 3 000,00 2 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 2 000,00XXX X XXXXX

5399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného
pořádku

3 600,00 5 000,00 5 000,0072,00 72,00XXXXXXXXXX 1 400,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 192 783,90 267 000,00 279 000,0072,20 69,10XXXXXXXXXX 86 216,10XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 2 198 073,69 1 735 000,00 2 208 599,00126,69 99,52XXXXXXXXXX 10 525,31XXX X XXXXX

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních
samosprávných celků

37 990,35 0,00 37 990,350,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6117 XXXX XXXXXX Volby do Evropského parlamentu 26 838,86 0,00 26 838,860,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 2 766 581,75 2 371 000,00 3 376 360,00116,68 81,94XXXXXXXXXX 609 778,25XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

2 765 053,54 3 130 000,00 2 780 000,0088,34 99,46XXXXXXXXXX 14 946,46XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 76 631,21 70 000,00 77 000,00109,47 99,52XXXXXXXXXX 368,79XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 486 400,00 800 000,00 486 400,0060,80 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 17 689,20 8 000,00 17 778,20221,12 99,50XXXXXXXXXX 89,00XXX X XXXXX

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 345 100,00 0,00 0,000,00 0,00 -345 100,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 110 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -110 000,00

Výdaje CELKEM: 17 408 192,69 16 977 500,00 19 142 745,41102,54 90,94 1 734 552,72

strana 2Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.14.6 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2024

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -4 027 989,53 -4 137 267,00 -2 584 207,8097,36 155,87XXXXXXXXXX 1 443 781,73XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -4 027 989,53 -4 137 267,00 -2 584 207,8097,36 155,87 1 443 781,73

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
21 436 182,22 21 114 767,00 21 726 953,21
17 408 192,69 16 977 500,00 19 142 745,41
-4 027 989,53 -4 137 267,00 -2 584 207,80

% %
101,52
102,54

97,36

98,66
90,94

155,87

Rozdíl

1 443 781,73

290 770,99
1 734 552,72

strana 3Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.14.6 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2024Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 3 014 025,88 2 842 000,00 3 015 000,00106,05 99,97 974,12

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 224 995,12 205 000,00 225 000,00109,75 100,00 4,88

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 699 351,30 545 000,00 700 000,00128,32 99,91 648,70

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 4 336 082,19 4 487 000,00 4 487 000,0096,64 96,64 150 917,81

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 486 400,00 800 000,00 486 400,0060,80 100,00 0,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 8 691 544,25 8 774 000,00 8 774 000,0099,06 99,06 82 455,75

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 110,70 20 000,00 20 000,000,55 0,55 19 889,30

1341 Příjem z poplatku ze psů 13 950,00 15 000,00 15 000,0093,00 93,00 1 050,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 773 638,00 836 000,00 836 000,0092,54 92,54 62 362,00

1361 Příjem ze správních poplatků 10 470,00 5 000,00 11 000,00209,40 95,18 530,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 36 025,94 220 000,00 220 000,0016,38 16,38 183 974,06

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 10,21 0,00 1 000,000,00 1,02 989,79

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 101 942,30 0,00 103 000,000,00 98,97 1 057,70

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 49 963,38 0,00 51 000,000,00 97,97 1 036,62

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 320 819,63 320 000,00 321 000,00100,26 99,94 180,37

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 98,38 506 071,1097,3718 759 328,90 19 265 400,0019 069 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 405 080,50 434 000,00 481 500,0093,34 84,13 76 419,50

2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 1 138,00 0,00 3 000,000,00 37,93 1 862,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 15 000,00 25 000,00 25 000,0060,00 60,00 10 000,00

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 1 461,36 1 000,00 2 000,00146,14 73,07 538,64

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 616 750,00 673 000,00 706 000,0091,64 87,36 89 250,00

2141 Příjmy z úroků (část) 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 259 556,46 95 000,00 274 286,21273,22 94,63 14 729,75

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 4 000,00 0,00 34 000,000,00 11,76 30 000,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 104,66 239 799,8984,461 302 986,32 1 542 786,211 245 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 80 000,00 0,00 80 000,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 239 000,00 237 000,00 239 000,00100,84 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 16 000,00 0,00 16 000,000,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 110 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -110 000,00

4138 Převody z vlastní pokladny 345 100,00 0,00 0,000,00 0,00 -345 100,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 563 767,00 563 767,00 563 767,00100,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 171,57 -455 100,00149,531 373 867,00 918 767,00800 767,00

Příjmy celkem: 101,52 290 770,9998,6621 436 182,22 21 726 953,2121 114 767,00

strana 4Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.14.6 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 1 478 357,00 1 360 000,00 1 526 000,00108,70 96,88 47 643,00

5019 Ostatní platy 2 282,84 0,00 2 282,840,00 100,00 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje 70 100,00 102 000,00 115 100,0068,73 60,90 45 000,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 682 199,00 1 300 000,00 1 682 199,00129,40 100,00 0,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 593 415,00 510 000,00 600 000,00116,36 98,90 6 585,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 283 664,00 238 000,00 289 400,00119,19 98,02 5 736,00

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 5 925,00 8 000,00 8 000,0074,06 74,06 2 075,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 4 386,25 10 000,00 10 000,0043,86 43,86 5 613,75

5132 Ochranné pomůcky 799,90 0,00 2 000,000,00 40,00 1 200,10

5134 Prádlo, oděv a obuv 32 824,86 15 000,00 38 000,00218,83 86,38 5 175,14

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 14 972,00 18 000,00 21 000,0083,18 71,30 6 028,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 462 666,92 150 000,00 507 000,00308,44 91,26 44 333,08

5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 1 138,00 0,00 2 000,000,00 56,90 862,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 369 734,60 416 000,00 523 000,0088,88 70,69 153 265,40

5141 Úroky vlastní 2 739 179,04 3 100 000,00 2 750 000,0088,36 99,61 10 820,96

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 45 896,00 33 000,00 54 000,00139,08 84,99 8 104,00

5153 Plyn 175 746,00 197 000,00 213 000,0089,21 82,51 37 254,00

5154 Elektrická energie 515 290,95 418 000,00 556 000,00123,28 92,68 40 709,05

5156 Pohonné hmoty a maziva 92 449,53 106 000,00 106 000,0087,22 87,22 13 550,47

5161 Poštovní služby 5 265,40 4 000,00 7 290,40131,64 72,22 2 025,00

5162 Služby elektronických komunikací 48 731,96 54 500,00 54 500,0089,42 89,42 5 768,04

5163 Služby peněžních ústavů 102 505,71 100 000,00 107 000,00102,51 95,80 4 494,29

5164 Nájemné 41 866,00 46 000,00 53 000,0091,01 78,99 11 134,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 39 098,49 15 000,00 45 000,00260,66 86,89 5 901,51

5167 Služby školení a vzdělávání 57 810,00 17 000,00 64 000,00340,06 90,33 6 190,00

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 370 625,14 95 000,00 371 000,00390,13 99,90 374,86

5169 Nákup ostatních služeb 3 042 367,60 2 078 000,00 3 187 067,97146,41 95,46 144 700,37

5171 Opravy a udržování 1 059 976,84 2 885 000,00 2 041 000,0036,74 51,93 981 023,16

5173 Cestovné 148 230,00 170 000,00 171 000,0087,19 86,68 22 770,00

5175 Pohoštění 99 039,74 85 000,00 103 288,00116,52 95,89 4 248,26

5176 Účastnické úplaty na konference 5 622,00 15 000,00 15 000,0037,48 37,48 9 378,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 11 078,20 8 000,00 13 078,20138,48 84,71 2 000,00

5194 Výdaje na věcné dary 128 383,70 30 000,00 140 000,00427,95 91,70 11 616,30

5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 190 500,00 187 000,00 190 500,00101,87 100,00 0,00

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 33 000,00 13 000,00 33 000,00253,85 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 3 000,00 8 000,00 3 000,0037,50 100,00 0,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 656 360,00 687 000,00 656 360,0095,54 100,00 0,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 350 000,00 350 000,00 350 000,00100,00 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 345 100,00 0,00 0,000,00 0,00 -345 100,00

5348 Převody do vlastní pokladny 110 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -110 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 4 000,00 2 000,00 7 000,00200,00 57,14 3 000,00

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 487 490,00 801 000,00 489 400,0060,86 99,61 1 910,00

5492 Dary fyzickým osobám 33 500,00 30 000,00 37 500,00111,67 89,33 4 000,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 21 567,00 0,00 22 000,000,00 98,03 433,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 102,00 1 201 821,7493,0015 976 144,67 17 177 966,4115 663 500,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Stavby 305 345,24 264 000,00 532 000,00115,66 57,40 226 654,76

6122 Stroje, přístroje a zařízení 176 923,78 1 000 000,00 483 000,0017,69 36,63 306 076,22

6123 Dopravní prostředky 739 779,00 0,00 739 779,000,00 100,00 0,00

strana 5Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.14.6 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený6Třída %KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

6130 Pozemky 110 000,00 50 000,00 110 000,00220,00 100,00 0,00

6322 Investiční transfery spolkům 100 000,00 0,00 100 000,000,00 100,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 108,98 532 730,9872,891 432 048,02 1 964 779,001 314 000,00

Výdaje celkem: 102,54 1 734 552,7290,9417 408 192,69 19 142 745,4116 977 500,00

strana 6Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.14.6 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -1 344 908,93 -1 105 217,00 98 872,80121,69 -1 360,2 1 443 781,73

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 544 391,00 0,00 544 391,000,00 100,00 0,00

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -3 227 471,60 -3 032 050,00 -3 227 471,60106,45 100,00 0,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 97,36 1 443 781,73155,87-4 027 989,53 -2 584 207,80-4 137 267,00

Financování celkem: 97,36 1 443 781,73155,87-4 027 989,53 -2 584 207,80-4 137 267,00

strana 7Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.14.6 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
89517 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR 202 957,00 202 957,00 0,00 0,00

89518 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU 360 810,00 360 810,00 0,00 0,00

Celkem 563 767,00 563 767,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
34053 MK ČR Veřejné informační služby knihoven - 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 48 000,00 37 990,35 0,00 10 009,65

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 32 000,00 26 838,86 0,00 5 161,14

Celkem 96 000,00 80 829,21 0,00 15 170,79

15 170,79Transfery celkem 659 767,00 0,00644 596,21

strana 8Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.14.6 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 239 000,00 239 000,00 0,00 0,004112

00094 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 20 000,00 20 000,00 0,00 0,004122

Celkem 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00259 000,00259 000,00

strana 9Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Adamov, IČO 00581160�

�

�

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně�

Poskytnuté transfery 

 

 

Pol  Název 

Poskytnuto k 

31.12. 

Použito k 

31.12. 

Vratka v 

průběhu 

roku 

Vratka při fin. 

vypořádání 

5179  SMO ČR 5 546,20 5 546,20 0.00 0.00 

5179  SMS ČR, z.s. 5 532,00 5 532,00 0.00 0.00 

5221  Zdravotní klaun, o.p.s           10 000.00           10 000.00 0.00 0.00 

5222  Myslivecký spolek Lověna Hůry           20 000.00           20 000.00 0.00 0.00 

5222  Spolek pro Adamov, z.s.           25 000.00           25 000.00 0.00 0.00 

5222   Spolek pro obnovu venkova 2 500.00 2 500.00 0.00 0.00 

5222  Sport Club Adamov 45 000.00 45 000.00 0.00 0.00 

5222  TJ Sokol Rudolfov 7 000.00 7 000.00 0.00 0.00 

5222  SK Rudolfov, z.s. 25 000.00 25 000.00 0.00 0.00 

5222  Linka bezpečí, z.s.           5 000.00           5 000.00 0.00 0.00 

5222  Hospic sv. Jana           4 000.00           4 000.00 0.00 0.00 

5222  Autis centrum, o.p.s           50 000.00           50 000.00 0.00 0.00 

5222  Společnost pro rannou péči           7 000.00           7 000.00 0.00 0.00 

5229  Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR 7 000.00 7 000.00 0.00 0.00 

5229  Městská charita ČB 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 

5229  PREVENT 99 z.ú.. 5 000.00 5 000.00 0.00 0.00 

5229  Tříkrálová sbírka 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 

5321   Město České Budějovice 3 000.00 3 000.00 0.00 0.00 

5329   Mikroregion Budějovicko - Sever 20 320.00 20 320.00 0.00 0.00 

5329  DSO POD BABOU 636 040.00 636 040.00 0.00 0.00 

5331   MŠ Adamov 350 000.00 350 000.00 0.00 0.00 

6322   SH ČSM - Sbor dobrovolných hasičů          100 000.00         100 000.00 0.00 0.00 

  C e l k e m 1 353 938,20 1 353 938,20 0.00 0.00 

  TRANSFERY CELKEM 1 353 938,20 1 353 938,20 0.00 0.00 

�

�

 

 

Návrh závěrečného účtu za rok 2024 strana 10



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.14.6 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 287 743,00 0,00 287 743,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 082 890,00 0,00 1 082 890,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 207 734 894,79 1 557 175,04 209 292 069,83
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 7 366 696,82 916 702,78 8 283 399,60
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 207 379,60 478 324,92 3 685 704,52
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 158 320,00 0,00 158 320,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 10 797 248,25 487 180,00 11 284 428,25

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 411 612,25 26 620,00 2 438 232,25

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 108 000,00 108 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -287 743,00 0,00 -287 743,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -144 336,00 -90 756,00 -235 092,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -47 408 173,13 -4 766 378,00 -52 174 551,13
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 818 284,00 -515 709,00 -2 333 993,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 207 379,60 -478 324,92 -3 685 704,52
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku -18 744,00 -1 584,00 -20 328,00

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 80 203,00 0,00 80 203,00

strana 11Návrh závěrečného účtu za rok 2024



 

Obec Adamov, IČO 00581160 

�

�

 

Majetek a hospodaření příspěvkových organizací 

 

Mateřská škola Adamov 

Výsledek hospodaření za rok 2024              -34 167,22 Kč 

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Návrh závěrečného účtu za rok 2024 strana 12



  
 

 
 

1 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

   Odbor ekonomický 
   Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

!
LVDCY12IEEJP!

KUCBX01HDDIO 

  
 
 

 
 
   

   
  

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024   
obce Adamov, IČO 00581160 

 
 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
02.12.2024 jako dílčí přezkoumání 
28.05.2025 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Adamov za rok 2024 ve smyslu ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,  bylo 
zahájeno dne 21.08.2024 Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením písemného oznámení. 
 
Přezkoumané období od 01.01.2024 do 31.12.2024. 
 
Přezkoumání vykonala: 
 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Hana Krčková 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. vydal Krajský úřad 
Jihočeského kraje pod č. 484/2024/OEKO-PŘ dne 22.07.2024.    
 

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání byla poskytnuta součinnost:  Petr Schicker - starosta 
       Romana Ranglová - účetní 

                    

 

 

Spisová značka: OEKO-PŘ 38485/2024/jahol 
Číslo jednací: KUJCK 66094/2025  

Návrh závěrečného účtu za rok 2024 strana 13



Č. j.: KUJCK 66094/2025  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 38485/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

2 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb., 
posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto 
úkonu. 
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje 
povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  
Poslední kontrolní úkon, tj. kontrola inventurního soupisu účtu 992 – Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 
k 31.12.2024, byl učiněn dne 28.05.2025. 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2024 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 
 
A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném přezkoumání za rok 2024 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 
 
B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle ustanovení 
§ 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků  
- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  
- přezkoumán: Ano 
Územní celek netvoří peněžní fondy.  

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  
- přezkoumán: Ano 
Územní celek nevykonává podnikatelskou činnost. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo 
fyzickými osobami  
- přezkoumán: Ano 
Územní celek nehospodaří se sdruženými prostředky. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  
- přezkoumán: Ano 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  
- přezkoumán: Ano 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům 
krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  
- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  
- přezkoumán: Ano 
 
 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek  

Návrh závěrečného účtu za rok 2024 strana 14



Č. j.: KUJCK 66094/2025  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 38485/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

3 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

- přezkoumán: Ano 
Územní celek nehospodaří s majetkem státu. 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  
- přezkoumán: Ano 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  
- přezkoumán: Ano 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  
- přezkoumán: Ano 
Územní celek neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  
- přezkoumán: Ano 
Územní celek nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob. 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  
- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  
- přezkoumán: Ano 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední  
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  
- přezkoumán: Ano 

 
 
C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 
 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2024 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít negativní 
dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku     2,06 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku      16,94 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  0 % 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  

Dluh územního celku překročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky, a to o 35.493.676,09 
Kč, tj. o 281,55 %. 
Výše dluhu územního celku: 48.100.395,66 Kč 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 12.606.719,57 Kč 
 

Návrh závěrečného účtu za rok 2024 strana 15



Č. j.: KUJCK 66094/2025  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 38485/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

4 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 
  
České Budějovice 29.05.2025 
 
 
Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření: 
 
                       Hana Krčková 
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 
Informační doložka: 
 
Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů ode dne 
předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením kontrolorovi 
pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí 
lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání do datové 
schránky územního celku. 
 
Poučení: 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím datové schránky. 
S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým 
časovým razítkem.  
 
 
 

Návrh závěrečného účtu za rok 2024 strana 16



Č. j.: KUJCK 66094/2025  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 38485/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

5 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 
 
Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

 na rok 2024 
 zveřejněn od 05.12.2023 do 18.01.2024 dle zákona, uvedeno v dokumentu 

Rozpočtová opatření 
 Pověření starosty k provádění rozpočtových opatření schváleno zastupitelstvem obce dne 18.02.2013 
 Rozpočtové opatření č. 1 schváleno starostou obce dne 19.01.2024, zveřejněno dne 12.02.2024 
 Rozpočtové opatření č. 2 schváleno starostou obce dne 19.02.2024, zveřejněno dne 11.03.2024 
 Rozpočtové opatření č. 3 schváleno starostou obce dne 25.03.2024, zveřejněno dne 15.04.2024 
 Rozpočtové opatření č. 4 schváleno starostou obce dne 08.04.2024, zveřejněno dne 02.05.2024 
 Rozpočtové opatření č. 5 schváleno starostou obce dne 26.04.2024, zveřejněno dne 13.05.2024 
 Rozpočtové opatření č. 6 schváleno starostou obce dne 20.05.2024, zveřejněno dne 12.06.2024 
 Rozpočtové opatření č. 7 schváleno starostou obce dne 17.06.2024, zveřejněno dne 08.07.2024 
 Rozpočtové opatření č. 8 schváleno starostou obce dne 19.07.2024, zveřejněno dne 12.08.2024 
 Rozpočtové opatření č. 9 schváleno starostou obce dne 14.08.2024, zveřejněno dne 03.09.2024 
 Rozpočtové opatření č. 10 schváleno starostou obce dne 16.09.2024, zveřejněno dne 08.10.2024 
 Rozpočtové opatření č. 11 schváleno starostou obce dne 14.10.2024, zveřejněno dne 08.11.2024 

Schválený rozpočet 
 na rok 2024 
 schválen zastupitelstvem obce dne 21.12.2023 jako přebytkový, příjmy ve výši 21.114.767,00 Kč, výdaje  

ve výši 16.977.500,00 Kč 
 schválený rozpočet zveřejněn dle zákona dne 18.01.2024 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 
 Oznámení o schválení neinvestičního příspěvku pro Mateřskou školu Adamov na rok 2024 ve výši 

350.000,00 Kč ze dne 29.01.2024 
 - ve čtyřech splátkách ve výši 87.500,00 Kč 

Střednědobý výhled rozpočtu 
 Střednědobý výhled rozpočtu na období 2024–2026 (aktualizace) 
 návrh zveřejněn dle zákona od 21.03.2024 do 20.05.2024, uvedeno v dokumentu 
 schválen zastupitelstvem obce dne 02.05.2024  
 schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dle zákona dne 20.05.2024 

Střednědobý výhled rozpočtu 
 Střednědobý výhled rozpočtu na období 2024–2026 
 schválen zastupitelstvem obce dne 20.12.2022  
 schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dle zákona dne 05.01.2023 

Závěrečný účet 
 za rok 2023 
 návrh zveřejněn od 15.04.2024 do 20.05.2024 dle zákona, uvedeno v dokumentu 
 projednán a schválen zastupitelstvem obce dne 02.05.2024 s vyjádřením souhlasu s celoročním 

hospodařením obce bez výhrad  
 schválený závěrečný účet zveřejněn od 20.05.2024 

Bankovní výpis 
 Výpis z účtu u ČNB č. 24 ze dne 31.10.2024 
 - kontrola zůstatku na hlavní knihu 10/2024 

 

Návrh závěrečného účtu za rok 2024 strana 17



Č. j.: KUJCK 66094/2025  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 38485/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

6 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 
Bankovní výpis 

 Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/247 ze dne 04.12.2024 - splátka úvěru, pojištění - 24.722,76 Kč 
(splátka – malotraktor) 

 - účetní doklad č. 24-801-00247 ze dne 04.12.2024 - zaúčtování 
Dohoda o hmotné odpovědnosti 

 ze dne 01.11.1995 
Faktura 

 Faktura přijatá č. 2024002524 ze dne 30.09.2024 - dodavatel ENVISAN-GM, a.s., Rudolfov – za měsíc 
září 2024 - svoz separovaného odpadu - 55.478,50 Kč 

 - účetní doklad č. 24-001-00328 ze dne 14.10.2024 - předpis faktury  
 Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/210 ze dne 014.10.2024 - úhrada faktury ve výši 55.478,50 Kč 
 - účetní doklad č. 24-801-00210 ze dne 14.10.2024 - zaúčtování úhrady 

Faktura 
 Faktura přijatá č. 80324 ze dne 30.08.2024 - dodavatel POKLOPSYSTEM s.r.o. Hradec – oprava 

poklopů a vpustí - 127.877,64 Kč 
 - účetní doklad č. 24-001-00323 ze dne 03.10.2024 - předpis faktury  
 Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/204 ze dne 03.10.2024 - úhrada faktury ve výši 127.877,64 Kč 
 - účetní doklad č. 24-801-00204 ze dne 03.10.2024 - zaúčtování úhrady 

Faktura 
 Pořízení majetku 
 Faktura přijatá č. 245010471 ze dne 21.08.2024 - dodavatel HESPERIA s.r.o. České Budějovice – DELL 

Latitude - 32.500,00 Kč 
 - účetní doklad č. 24-001-00276 ze dne 03.09.2024 - předpis faktury a zařazení do majetku obce  

na účet 028 0000 
 Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/182 ze dne 03.09.2024 - úhrada faktury ve výši 32.500,00 Kč 
 - účetní doklad č. 24-801-00182 ze dne 03.09.2024 - zaúčtování úhrady 

Faktura 
 Pořízení majetku 
 Faktura přijatá č. 128/24 ze dne 26.11.2024 - dodavatel Ing. Linda Kůzlová, Hrdějovice – dopravní 

ukazatele - 132.480,48 Kč 
 - účetní doklad č. 24-001-00389 ze dne 04.12.2024 - předpis faktury a zařazení do majetku obce na účet 

022 0000 
 Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/247 ze dne 04.12.2024 - úhrada faktury ve výši 132.480,48 Kč 
 - účetní doklad č. 24-801-00247 ze dne 04.12.2024 - zaúčtování úhrady  

Hlavní kniha 
 10/2024 

Hlavní kniha 
 12/2024 

Inventurní soupis majetku a závazků 
 Plán inventur na kalendářní rok 2024 ze dne 18.11.2024 
 Příkaz k provedení inventarizace ze dne 25.11.2024 
 Zápis o proškolení členů inventarizační komise ze dne 09.12.2024 
 - podpisové vzory členů inventarizační komise pro rok 2024 
 Inventarizační zpráva ze dne 15.01.2025  
 Inventurní soupisy k 31.12.2024 účtů 018, 019, 031, 022, 028, 042, 052, 469, 132, 311, 314, 315, 373, 231, 

261, 403, 451, 459, 321, 324, 331, 333, 336, 337, 342, 374, 384, 389, 378, 192, 036, 262,345, 346, 348, 
349, 377, 955, 902, 992 

 

Návrh závěrečného účtu za rok 2024 strana 18



Č. j.: KUJCK 66094/2025  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 38485/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

7 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 
 - účet 028 0000 - DELL Latitude - 32.500,00 Kč, inventární číslo 417D 
 - účet 022 0000 - Malotraktor LS XJ 25 HST - 605.679,00 Kč, inventární číslo 342 
 - účet 022 0000 - Dopravní ukazatele - 132.480,48 Kč, inventární číslo 346 
 Výpis z katastru nemovitostí k 31.12.2024 
 Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/261 ze dne 31.12.2024 
 Výpis z účtu u ČNB č. 28 ze dne 31.12.2024 

Mzdová agenda 
 Odměňování za období 10/2024 
 Mzdové náklady dle zaměstnanců za období 10/2024 
 - osobní číslo 68 - starosta obce 
 - osobní číslo 67- místostarosta obce 
 - osobní číslo 07, 08, 06 - předsedové výborů 
 - osobní číslo 05, 20, 88 - členové výborů 
 - osobní číslo 21 - člen zastupitelstva 

Odměňování členů zastupitelstva 
 Odměňování neuvolněných zastupitelů schváleno zastupitelstvem obce dne 31.1.2024  

Pokladní doklad 
 Výdajový pokladní doklad č. 310 ze dne 02.10.2024 - materiál obce - 980,00 Kč 
 - účetní doklad č. 24-702-00310 ze dne 02.10.2024 - zaúčtování 
 Výdajový pokladní doklad č. 312 ze dne 09.10.2024 - poštovní služby - 580,00 Kč 
 - účetní doklad č. 24-702-00312 ze dne 09.10.2024 - zaúčtování 
 Výdajový pokladní doklad č.313 ze dne 14.10.2024 - dárky – vítání občánků - 4.899,00 Kč 
 - účetní doklad č. 24-702-00313 ze dne 14.10.2024 - zaúčtování 
 Výdajový pokladní doklad č. 315 ze dne 16.10.2024 - materiál - 1.522,00 Kč 
 - účetní doklad č. 24-702-00315 ze dne 16.10.2024 - zaúčtování 
 Příjmový pokladní doklad č. 318 ze dne 21.10.2024 - legalizace - 150,00 Kč 
 - účetní doklad č. 24-702-00318 ze dne 21.10.2024 - zaúčtování 
 Výdajový pokladní doklad č. 320 ze dne 21.10.2024 - materiál (křídla) - 6.708,00 Kč 
 - účetní doklad č. 24-702-00320 ze dne 21.10.2024 - zaúčtování 
 Výdajový pokladní doklad č. 326 ze dne 26.10.2024 - květiny - 2.000,00 Kč 
 - účetní doklad č. 24-702-00326 ze dne 26.10.2024 - zaúčtování 

Pokladní kniha (deník) 
 za období od 01.10.2024 do 31.10.2024 
 - kontrola zůstatku na hlavní knihu 10/2024 

Příloha rozvahy 
 k 31.10.2024 

Příloha rozvahy 
 k 31.12.2024 

Rozvaha 
 k 31.10.2024 

Rozvaha 
 k 31.12.2024 

 
 
 
 
 

Návrh závěrečného účtu za rok 2024 strana 19



Č. j.: KUJCK 66094/2025  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 38485/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

8 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

Účetnictví ostatní 
 Účetní závěrka obce za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce dne 26.06.2024 
 Protokol o schválení účetní závěrky obce za rok 2023 ze dne 26.06.2024 
 Odesláno do CSUIS dne 08.07.2024 
 Účetní doklad č. 24-007-00005 ze dne 26.06.2024 - převedení výsledku hospodaření 
 Účetní závěrka MŠ Adamov za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce dne 26.06.2024 

Účtový rozvrh 
 platný pro období 2024 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
 Fin 2-12M sestavený k 31.10.2024 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
 Fin 2-12M sestavený k 31.12.2024 

Výkaz zisku a ztráty 
 k 31.10.2024 

Výkaz zisku a ztráty 
 k 31.12.2024 

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 
 Mateřská škola Adamov k 30.09.2024 

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 
 Mateřská škola Adamov k 31.12.2023 

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 
 Mateřská škola Adamov k 30.09.2024 

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 
 Mateřská škola Adamov k 31.12.2023 

Darovací smlouvy 
 Darovací smlouva ze dne 13.12.2024 
 - obec Adamov jako dárce 
 - Charita České Budějovice jako obdarovaný 
 - dar ve výši 20.000,00 Kč za účelem podpory činnosti Charity České Budějovice  
 - účetní doklad č. 24-003-00021 ze dne 13.12.2024 - předpis závazku 
 Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/252 ze dne 17.12.2024 - poskytnutí daru ve výši 20.000,00 Kč 
 - účetní doklad č. 24-801-00252 ze 17.12.2024 - zaúčtování úhrady 

Darovací smlouvy 
 Darovací smlouva ze dne 17.07.2024 
 - Jihočeský kraj jako dárce 
 - obec Adamov jako obdarovaný 
 - dar ve výši 20.000,00 Kč 
 - předmět daru: finanční ocenění obdarovaného za umístění k krajském kole soutěže Vesnice roku 2024  

v programu obnovy venkova 
 Oznámení o poskytnutí daru (neinvestičního charakteru) v rámci soutěže Vesnice roku 2024  
 - dar nepodléhá finančnímu vypořádání 
 - účetní doklad č. 24-004-0010 ze dne 15.07.2024 - nárok na transfer 
 Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/157 ze dne 26.07.2024 - dar ve výši 20.000,00 Kč 
 - účetní doklad č. 24-801-00157 ze dne 26.07.2024 - příjem transferu, UZ 94 

 
 
 
 
 

Návrh závěrečného účtu za rok 2024 strana 20



Č. j.: KUJCK 66094/2025  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 38485/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

9 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 
 Smlouva číslo 6-2024 o poskytnutí dotace pro rok 2024 ze dne 06.03.2024 
 - příjemce: Sport Club Adamov, z.s. 
 - výše dotace: 45.000,00 Kč 
 - účel: na rozvoj činnosti členů spolku v roce 2024 (na úhradu nákladů spojených se zajištěním sportovní 

činnosti klubu, cestovní výdaje, nájemné, startovné na akcích a soutěžích atp.) 
 - využití dotace: nejpozději do 16.12.2024 
 - vyúčtování: nejpozději do 23.12.2024 
 Žádost o poskytnutí dotace ze dne 21.11.2024 
 - požadovaná výše dotace 45.000,00 Kč 
 Smlouva schválena zastupitelstvem obce dne 31.01.2024 
 Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/58 ze dne 18.03.2024 - poskytnutí dotace ve výši 45.000,00 Kč 
 - účetní doklad č. 24-801-00058 ze dne 18.03.2024 
 Účetní doklad č. 24-007-00020 ze dne 13.12.2024 - vyúčtování dotace 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 
 Smlouva číslo 7-2024 o poskytnutí dotace pro rok 2024 ze dne 06.03.2024 
 - příjemce: SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Adamov 
 - výše dotace: 100.000,00 Kč 
 - účel: na rozvoj činnosti členů spolku v roce 2024 (pořízení sportovní PS pro požární sport SDH Adamov) 
 - využití dotace: nejpozději do 13.12.2024 
 - vyúčtování: nejpozději do 20.12.2024 
 Žádost o poskytnutí dotace ze dne 26.02.2024 
 - požadovaná výše dotace 100.000,00 Kč 
 Smlouva schválena zastupitelstvem obce dne 27.02.2024 
 Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/50 ze dne 07.03.2024 - poskytnutí dotace ve výši 100.000,00 Kč 
 - účetní doklad č. 24-801-00050 ze dne 07.03.2024 
 Smlouva zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 26.03.2024 
 Vyúčtování dotace Obec Adamov dle Smlouvy o poskytnutí finanční dotace pro rok 2024 ze dne 

15.12.2024 
 - účetní doklad č. 24-007-00028 ze dne 15.12.2024 - vyúčtování dotace 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
 Poskytnutí finančních prostředků na pokrytí výdajů spojených s konáním voleb do Evropského 

parlamentu v roce 2024 ze dne 30.04.2024 
 - příjem: pol. 4111 
 - výdaje: § 6117 
 - UZ 98348 
 - 32.000,00 Kč 
 Výpis z účtu u ČNB č. 10 ze dne 13.05.2024 - příjem ve výši 32.000,00 Kč 
 - účetní doklad č. 24-810-00010 ze dne 13.05.2024 - zaúčtování, pol. 4111, UZ 98348 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
 Koupě pozemků 
 - fyzická osoba jako prodávající 
 - obec Adamov jako kupující 
 Kupní smlouva, ujednání o zřízení věcného břemene, dohoda o vybudování oplocení a dohoda  

o termínech vybudování oplocení a stezky pro pěší ze dne 02.09.2024 
 - geometrickým plánem č. 980-62/2024 se z pozemku parc. č. 256/106 odděluje, mimo jiné, pozemek 

parc. č. 256/511, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 10 m2 a z pozemku parc. č. 256/141 se odděluje 
pozemek parc. č.256/512, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 44 m2 

Návrh závěrečného účtu za rok 2024 strana 21



Č. j.: KUJCK 66094/2025  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 38485/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

10 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

  
 - tyto dva nově oddělené pozemky parc. č. 256/511 a 256/512 v k.ú. Adamov u Českých Budějovic jsou 

předmětem prodeje  
 - prodávající nově oddělený pozemek parc. č. 256/512 zatěžuje, ve prospěch pozemků ve vlastnictví 

prodávající parc. č. 256/141, 256/105, 259 a 260/3 v k.ú. Adamov u Českých Budějovic, věcným 
břemenem vedení inženýrských sítí pod povrchem tohoto pozemku 

 - kupní cena ve výši 108.000,00 Kč 
 - správní poplatek z návrhu na vklad uhradí kupující 
 - uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 26.06.2024 
 Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/195 ze dne 23.09.2024 - úhrada kupní ceny ve výši 108.000,00 Kč 
 - účetní doklad č. 24-801-00195 ze dne 23.09.2024 - zaúčtování úhrady závazku 
 Faktura č. 1-1340/2024 ze dne 04.12.2024 - dodavatel Neubauer & Partner s.r.o., advokátní kancelář,  

Č. Budějovice – za poskytnuté právní služby - 2.329,73 Kč (2.000,00 Kč návrh na vklad) 
 - účetní doklad č. 24-001-00408 ze dne 13.12.2024 - předpis faktury 
 Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/250 ze dne 13.12.2024 - úhrada faktury 
 - účetní doklad č. 24-801-00250 ze dne 13.12.2024 - zaúčtování úhrady 
 Právní účinky zápisu k okamžiku 09.01.2025 
 - účetní doklad č. 25-018-00003 ze dne 09.01.2025 - zařazení pozemků do majetku obce  
 - pozemek parc. č. 256/511 ve výši 21.000,00 Kč na účet 031 0500 - Ostatní pozemky 
 - pozemek parc. č. 256/512 ve výši 89.000,00 Kč na účet 031 0501 - VB ostatní pozemky 

Smlouvy o přijetí úvěru 
 Smlouva o úvěru č. 7423616 ze dne 06.03.2024 
 - ČSOB Leasing, a.s. 
 - celková výše úvěru: 544.391,00 Kč 
 - předmět financování projektu: jiný LS XJ 25 HST, traktory bez RZ zahraniční 
 - cena bez využití úvěru: 604.879,00 Kč 
 - vlastní zdroje: 60.487,90 Kč 
 - předpokládaný den čerpání: 06.03.2024 
 - předpokládané datum 1. splátky: 06.04.2024 
 Předpis splátek č. 7423616, verze 0 ze dne 07.03.2024 
 Účetní doklad č. 24-801-00050 ze dne 07.03.2024 - zaúčtování na účet 451 0214 - 544.391,00 Kč 
 Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/73 ze dne 04.04.2024 - splátka úvěru, pojištění - 24.722,76 Kč 
 - účetní doklad č. 24-801-00073 ze dne 04.04.2024 - zaúčtování 

Smlouvy o věcných břemenech 
 Smlouva o zřízení věcného břemene č.: CB-014330048029/001-DVK ze dne 04.01.2024 
 - EG.D, a.s. Brno 
 - pozemek parc. č. 266 v k.ú. Adamov u Českých Budějovic 
 - věcné břemeno za účelem umístění distribuční soustavy – kabelový pilíř, kabelové vedení NN 
 - jednorázová náhrada ve výši 10.000,00 Kč 
 - uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 21.12.2023 
 - účetní doklad č. 24-004-00004 ze dne 01.02.2024 - předpis pohledávky 
 Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/86 ze dne 19.04.2024 - úhrada ve výši 10.000,00 Kč 
 - účetní doklad č. 24-801-00189 ze dne 19.04.2024 - zaúčtování úhrady 
 Právní účinky zápisu ke dni 01.02.2024 
 - zatěžovaný pozemek parc. č. 266 je již zatížen věcným břemenem a veden na analytickém účtu 031 

0501 
 
 

Návrh závěrečného účtu za rok 2024 strana 22



Č. j.: KUJCK 66094/2025  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 38485/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

11 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

Smlouvy o věcných břemenech 
 Smlouva o zřízení věcného břemene č.: CB-014330089500/001-DVK ze dne 06.06.2024 
 - EG.D, a.s. Brno 
 - pozemek parc. č. 193/2 v k.ú. Adamov u Českých Budějovic 
 - věcné břemeno za účelem umístění distribuční soustavy – kabelové vedení NN 
 - jednorázová náhrada ve výši 2.500,00 Kč 
 - uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 02.05.2024 
 - účetní doklad č. 24-004-00008 ze dne 19.06.2024 - předpis pohledávky 
 Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/189 ze dne 12.09.2024 - úhrada ve výši 2.500,00 Kč 
 - účetní doklad č. 24-801-00189 ze dne 12.09.2024 - zaúčtování úhrady 
 Právní účinky zápisu ke dni 19.06.2024 
 - účetní doklad č. 24-018-00007 ze dne 19.06.2024 - přeúčtování pozemku parc. č. 193/2 dosud 

nezatíženého věcným břemenem na analytický účet 031 0501 ve výši 2.788,00 Kč 
Dokumentace k veřejným zakázkám 

 Kupní smlouva č. 2023-025 ze dne 14.03.2024 
 - Zahrada-Dílna-Stroje s.r.o. Vochov jako prodávající 
 - obec Adamov jako kupující 
 - předmět smlouvy: "Malotraktor LS XJ 25 HST, radlice přední hydraulická 125 Vares, rozmetadlo Cosmo 

PLS 500" 
 - kupní cena: 499.900,00 Kč bez DPH (604.879,00 Kč včetně DPH) 
 Faktura č. 240200034 ze dne 01.03.2024 - 604.879,00 Kč 
 Účetní doklad č. 24-018-00005 ze dne 27.03.2024 - zařazení do majetku obce na účet 022 0000 ve výši 

605.679,00 Kč (+ 800,00 Kč – registrace vozidla) 
 Schválení pořízení komunální techniky od společnosti Zahrada-Dílna-Stroje s.r.o. schváleno 

zastupitelstvem obce dne 27.02.2024 
Dokumentace k veřejným zakázkám 

 Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s účinností od 01.11.2021 
Vnitřní předpis a směrnice 

 Směrnice o účetnictví ze dne 29.11.2010 
 - používaný účetní program KEO 
 Směrnice o oběhu účetních dokladů s účinností od 01.01.2018 
 - podpisové vzory platné od 01.01.2018 
 Směrnice o oceňování a účtování dlouhodobého majetku ze dne 29.11.2010 

Výsledky kontrol zřízených organizací 
 Protokol z kontroly hospodaření MŠ Adamov 2024 ze dne 15.01.2025 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
 02.05.2023 - schválení střednědobého výhledu  
 21.12.2023 - schválení rozpočtu obce na rok 2024 
 02.05.2024 - schválení závěrečného účtu obce za rok 2023 
 26.06.2024 - schválení účetní závěrky obce za rok 2023 
 02.05.2024 - schválení převedení hospodářského výsledku MŠ ve výši 58.542,35 Kč do rezervního fondu 
 02.05.2024 - schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: CB-014330089500/001-DVK  
 21.12.2023 - schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: CB-014330048029/001-DVK 
 31.01.2024 - schválení Smlouvy číslo 6-2024 o poskytnutí dotace pro rok 2024  
 27.02.2024 - schválení Smlouvy číslo 7-2024 o poskytnutí dotace pro rok 2024  

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
 26.06.2024 - schválení koupě pozemků parc. č. 256/511 a 256/512 

 

Návrh závěrečného účtu za rok 2024 strana 23



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.14.6 UC112Paticka

Ostatní údaje

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 25Návrh závěrečného účtu za rok 2024 strana 24 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


		2025-05-29T05:50:18+0000




